
 

 

  

 

Maďarsko - THERMAL HOTEL BALANCE 
♥♥♥

 - Lenti (Z0698) 

TERMÁLY se slevou 20% od 7 320 Kč / dospělý 

Až 2 DĚTI do 3,99 let s polopenzí ZDARMA  
 

• 5x ubytování v pokojích SUPERIOR nebo SUPERIOR PLUS •  5x bufetová polopenze  
• welcome drink • odpolední koláč (15.30 - 16.00 hod) • fitness • Wi-Fi • župan  

• plážová taška na pokoji • dětská herna a hřiště • parkování  
• denně neomezený vstup do termálních lázní Therme Lenti a St. George Energy Park  

• vstup do kryté zážitkové části • v letních měsících plavecký areál • denně vstup do hotelového 
wellness (zážitkový bazén, 4 sauny, voda, čaj, ovoce) 

v termínech  01.07. - 23.12.2017 (uvedená cena je již po slevě) 

 

Západní Slovensko - hotel PARK 
♥♥♥♥ 

- Piešťany  (H2398) 

HARMONY POBYT se slevou 20% za 4 840 Kč / dospělý 

DÍTĚ do 5,99 let s polopenzí ZDARMA  
 

• 3x ubytování s bufetovou polopenzí • neomezený vstup do hotelového bazénu s 
vodopádem, vodními atrakcemi • neomezený vstup do fitness • FIT program (3x týdně různé 

cvičení) • Wi-Fi internet • 1x masáž lávovými kameny (40 min.) • 1x hydromasážní vana (20 min.)  

• 1x champi - indická masáž hlavy (20 min.) • 1x parafango zábal (20 min.) • 1x oxygenoterapie (20 

min.) • BONUS: sleva 20% na dokoupení dalších procedur 
 
 

v termínech  01.07. - 31.08.2017 (uvedená cena je již po slevě) 

 
 
 

 

Vysoké Tatry - horský hotel HREBIENOK 
♥♥ 

 - St. Smokovec  (H1102) 

POBYT V TATRÁCH se slevou až 72 % na přistýlkách 

DOSPĚLÝ za 3 270 Kč / lůžko   za 900 Kč / přistýlka 

DÍTĚ  na přistýlce 3 - 12 let za 672 Kč    DÍTĚ do 2,99 let ZDARMA  
 

•  3x ubytování s bufetovou snídaní • Wi-Fi internet ve společných prostorách  
• 4x denně jednosměrný lístek na lanovku (možnost využít pouze pro směr Starý 

Smokovec - Hrebienok a opačně -  v libovolné kombinaci). 
 

Možnost uplatnit slevu 10% za vč. nákup 21 a více dní před nástupem na pobyt. 

v termínech  07.07. - 02.09.2017  (uvedená cena je již po slevě) 

 

LAST MINUTE LÉTO 

 


